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
churrasqueira, 3 vagas de garagem sendo 1 coberta......................................................................................................................................R$ 1.200,00
Parque São Paulo – Rua General Osório, 994 – 02 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 02 vagas de garagem, churrasqueira......
.........................................................................................................................................................................................................................R$ 1 .000,00
Maria Luiza – Rua da Lapa, 330 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem coberta, quintal..................R $  9 5 0 , 0 0
Alto Alegre – Cond. Fechado – Rua Marcelino Meneguzzi, 586 unid. 05 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem..............................................................................................................................................................................................................R $  8 5 0 , 0 0
Bairro Fag – Av. Das Torres, 186 casa 285 – 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, wc, 2 vagas de garagem coberta  - Incluso condomínio..R $  8 5 0 , 0 0
Universitário – Rua Sociologia, 1316 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, área de serviço e garagem (1........................................................R $ 8 0 0 , 0 0
Universitário – Rua Anita Garibaldi, 449 – 4 dormitórios, 2 salas, cozinha com armários, 2 wcs, depósito, área de serviço, 4 vagas de garagem......
............................................................................................................................................................................................................................R $  8 0 0 , 0 0
Santa Tereza – Rua Curitibanos, 241 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc de serviço, área de serviço, churrasqueira, wc de serviço, despensa, 2 
vagas de garagem...............................................................................................................................................................................................R $  8 0 0 , 0 0
14 de Novembro – Rua do Bosque, 664 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 2 vagas de garagem cobertas, quintal nos 
fundos..................................................................................................................................................................................................................R $  7 0 0 , 0 0
Parque São Paulo – Rua Carlos de Carvalho, 2333 – CASA DE MADEIRA – 1 suíte, 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço,3 vagas 
de garagem.........................................................................................................................................................................................................R $  6 9 0 , 0 0
Parque São Paulo – Rua Joaquim Távora, 698 Fundos – casa com 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço.....................R $  6 0 0 , 0 0
Universitário – Rua Cardoso, 483 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem........................................R $  5 5 0 , 0 0
 Montreal – Rua Yucon, 835 – 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, wc social, 2 vagas de garagem sem cobertura........................R $  5 5 0 , 0 0
Santa Tereza – Rua Internacional, 1537 – casa em madeira com 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço e garagem.........R $  5 0 0 , 0 0

Centro – Ed. Rosemount – Rua Pernambuco, 1374 - 1 suíte master com banheira de hidromassagem, 2 suítes simples, 1 quarto, lavabo, ampla 
sala, sacada c/ churrasqueira integrada com a sala, cozinha c/ armários, lavanderia, 1 banheiro de serviço, instalação de ar-condicionado pronta, 
aquecimento a gás, todas as janelas em alumínio com persiana elétrica, 3 vagas de garagem........................................................R$ 3.500,00 
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
condomínio....................................................................................................................................................................................................... R$1 .200 ,00
Neva- Ed. Curitiba Residence – Rua Curitiba, 1519 - apt 303 – 3 andar ( meio) - -2 dorm.sla, coz, bwc social, área serviço, 01 garagem.R$ 1.100,00
Coqueiral – Ed. Martinhago – Rua Presidente Juscelino Kubitschek, 1352 apto 02 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga 
de garagem.........................................................................................................................................................................................................R $  9 0 0 , 0 0
Centro – Rua Carlos de Carvalho, 3157 apto 202 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, dep. de empregada com wc, 1 vaga de 
garagem..............................................................................................................................................................................................................R $  8 0 0 , 0 0
Centro – Ed. Bristol – Rua Paraná, 2465 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, quarto de serviço com wc, 1 vaga de garagem..
............................................................................................................................................................................................................................R $  7 8 0 , 0 0
Ed. Limberger – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 apto 33 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e mesa, WC social, área de serviço, 1 
vaga de garagem................................................................................................................................................................................................R $  7 5 0 , 0 0 
Neva – Ed. Ana Luiza - Rua Cuiabá, 3370 apto 13 (frente) – 2 dormitórios, sala, sacada com churrasqueira, área de serviço, wc social, 1 vaga de 
garagem..............................................................................................................................................................................................................R $  7 5 0 , 0 0
São Cristóvão – Ed. Stocker – Av. Brasil, 2732 apto 01 – 2 dormitórios, sala com sacada, cozinha, área de serviço, wc social, 41 vaga de 
garagem..............................................................................................................................................................................................................R $  7 0 0 , 0 0
Maria Luiza – Res. Torres Claras – Rua Cuiabá, 565 apto 17 Bl A – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem....
............................................................................................................................................................................................................................R $  6 5 0 , 0 0
Neva – Res. Bremen – Rua Pio XII, 1723 apto 13 bl B – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, área de serviçi e garagem (1.................R $  6 5 0 , 0 0
Neva – Res. Águas Claras – Rua Marechal Deodoro, 1563 apto 13 bl 01 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, wc social, área de serviço, 01 
vaga de garagem................................................................................................................................................................................................R $  6 0 0 , 0 0
São Cristóvão – Torre do Sol II - Rua José Bonifácio, 532 apto 92 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, e 1 vaga de 
garagem..............................................................................................................................................................................................................R $  6 0 0 , 0 0
Claudete – Res. Morada do Sol I – Rua Jorge Lacerda, 855 apto 12 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de 
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
esquina com Rua Souza Naves ................................................................................. R$ 4.000,00 
CENTRO Sala térrea com sobreloja, totalizando aproximadamente 87m², situada na Rua 
Souza Naves quase esquina com a Rua São Paulo................................................. R$  1.700,00
CENTRO Sala no 2º andar, com aproximadamente 42 m2, com divisórias, ideal para escritório, 
situada na Rua Sete de Setembro em frente a Praça Wilson Jofre......................... R$  720,00
CENTRO Sala no 2º andar, com aproximadamente 42 m2, um só ambiente,  situada na Rua 
Sete de Setembro em frente a Praça Wilson Jofre.................................................... R$  600,00
CENTRO Sala no 2º andar, com aprox. 110m², com uma vaga de estacionamento, situada 
na Rua Souza Naves, nº 3546, Sala nº 22. Possui divisões internas, 02 wc, piso elevado para 
cabeamento lógico, telefônico e de energia. O Ed. Maria Eduarda possui elevador............... 	
.................................................................................................................................... R$  1.600,00
CENTRO Sala no 2º andar, com aprox. 85m², com uma vaga de estacionamento, situada na 
Rua Souza Naves, nº 3546, sala nº 21, Ed. Maria Eduarda, ideal para escritório................... 	
.................................................................................................................................... R$  1.400,00
CENTRO Sala térrea com mezanino, totalizando aproximadamente 170m² situada na Rua 
Rio Grande do Sul, 721, próxima ao 1º tabelionato................................................ R$ 3.600,00
CENTRO Imóvel central situado na Rua Marechal Rondon esquina com Rua São Luiz, com 
escritório de aproximadamente 80m² barracão com aproximadamente 310m² e apartamento 
com aproximadamente 100m²................................................................................... R$ 5.000,00
CENTRO Sala comercial no segundo andar do Ed. Átila, com aproximadamente 35m², 
situada na Rua Rio de Janeiro, 1887.......................................................................... R$  650,00
CENTRO Sala no 2º andar, na Rua Rio Grande do Sul, próxima a panificadora Nova Real, 
com aprox 77m² ideal para escritório, com duas salas, pequena cozinha e wc ....................... 	
........................................................................................................................................ R$ 900,00
SÃO CRISTÓVÃO Sala comercial térrea na Av. Brasil, próxima ao Sicredi, com 
aproximadamente 120 m2........................................................................................R$ 2.700,00 
GUARUJÁ Barracão com aproximadamente 500 m2, mais cobertura para carga e descarga 
de 100 m2 aproximadamente e com pátio de aproximadamente 1500 m2..........R$ 5.000,00
CENTRO Sala térrea Rua Paraná, próxima á Rua Sete de Setembro, com aproximadamente 
30 m2..........................................................................................................................R$ 1.600,00

área de serviço, escritório com armários, sacada fechada com blindex e móveis, 01 vaga de garagem.................................................................................R $ 1 . 2 0 0 , 0 0
APTO: Centro, com 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada, cozinha, área de serviço e 01 vaga de garagem.......................................................  R $ 1 . 1 5 0 , 0 0 .
APTO: Ed. Dom Rafael – Centro, Rua Marechal Floriano, nº2877, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada, banheiro, área de serviço, dependência de empregada, 
02 vagas de garagem ..............................................................................................................................................................................................................R $ 1 . 1 0 0 , 0 0 .
APTO: Ed. Visconde de Mauá – Rua São Paulo, nº.364, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, banheiro social, área de serviço, sacada, 01 vaga de garagem 
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